荒井商事株式会社  オークション・カンパニー EC 事業部 AI-TRADER

〒329-0201  栃木県小山市粟宮 548 （荒井商事㈱アライオートオークション小山会場内）

TEL:0285-45-1561 FAX:0285-45-7772 ホームページ URL http://www.araiaa.jp

                     2016年 10月 19日

アライオートオークション AI-NET会員 各位

                             荒井商事株式会社

                         オークション・カンパニー

                                 AI-TRADER

AI-NET - JUナビ＆JUトレード 相互乗り入れ拡大のご案内

－ JU即落サポート・JUテントリとの接続開始 －

謹啓

平素は弊社 AI-NET サービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社アライオートオークショングループは、JU コーポレーションとのワンプライス落札サービスの相互乗

り入れについて、下記の通り開始となりますことをご案内致します。

記

【サービス概要】

１． 両社のオークション流札車両へのワンプライス落札サービスの開始

AI-NET会員の JU即落サポート参加と、JUナビ会員・JU トレード会員のAA在庫サービス参加が可能と

なります。

※JU即落サポートは、JU会場のオークション流札車両のワンプライス落札サービスです。

２． 両社の会員保有在庫車両へのワンプライス落札サービスの開始

AI-NET会員の JUテントリ参加と、JUナビ会員・JU トレード会員の店舗在庫サービス参加が可能となりま

す。

※JU テントリは、JU 会員の保有車両のワンプライス落札サービスです。

 JU 即落サポート JU テントリ

落札料
普通車 15,000 円 15,000 円

中型Ⅱ以上 25,000 円 15,000 円

搬出期限 JU 会場により異なる 成約日含む 4日以内

支払期限
アライオートオークション

AA在庫規約に準ずる

アライオートオークション

店舗在庫規約に準ずる

下見代行 JU 会場により異なる なし

【サービス開始日】

1. 2016 年 11 月 14 日（月） AI-NET 会員 → JU 即落サポート・JU テントリ車両落札

2. 2017 年 1 月（予定）   JU ナビ会員  → AA 在庫・店舗在庫車両落札

JU 即落サポート、JU テントリについてのお問い合わせは、弊社 AI-TRADER（アイトレーダー）事務局まで

お願いいたします。皆様のご利用をお待ちしております。

以上